
Č. j.: MPSV-2023/166978 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím – inspekce u poskytovatelů odlehčovacích služeb 2021-2023 

 

Dotaz ze dne 6. 8. 2023 

 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo dne 6. 8. 2023 doručeno 
Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadujete „poskytnutí kontrolních zpráv 
či jinak označených výstupů z provedených inspekcí u poskytovatelů pobytových 
odlehčovacích služeb, za období 1. 1. 2021 až 30. 6. 2023, při kterých bylo zjištěno 
porušení předpisů při podávání léčivých přípravků.“ 
 
K Vašemu dotazu sdělujeme: 

Všechny informace o provedených inspekcích po jejich procesním ukončení jsou 
zveřejňovány na webových stránkách MPSV: 
Registr poskytovatelů služeb (mpsv.cz) 
 
 
Současně k tématu sděluji, že za požadované období bylo provedeno celkem 
8 inspekcí poskytování sociálních služeb v druhu sociální služby: Odlehčovací služby. 
Ani u jedné z kontrolovaných sociálních služeb není uveden nedostatek 
požadovaného typu, tj. porušení předpisů při podávání léčivých přípravků. 
Rok 2021 – 3 inspekce 
Rok 2022 – 3 inspekce 
Rok 2023 – 2 inspekce (jedna není procesně ukončena) 
 
 

 
S pozdravem 
 

https://www.mpsv.cz/web/cz/registr-poskytovatelu-sluzeb

